



Tarayıcınız güncel değil

## Mehmet Metiner Süleyman Soylu tartışması programdan sonra da devam etti: "Keşke zaafına yenik düşüp..."

19 Temmuz Pazar 2020 13:42



AKP'li Mehmet Metiner, CNN Türk'te dün gece İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile yaşadıkları tartışmaya ilişkin yeni bir açıklama yaptı. Metiner'in açıklamasına, Soylu'dan da çok sert yanıt geldi.

AKP'li Mehmet Metiner, CNN Türk'te dün gece İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile yaşadıkları tartışmaya ilişkin yeni bir açıklama yaptı. Metiner'in açıklamasına, Soylu'dan da çok sert yanıt geldi.

Metiner, söz konusu açıklamayı sosyal medya hesabından, "**Soylu tartışmasına dair**" diyerek, "**Cumartesi akşamı CNN Türk'te katıldığım programda asla partimi ve hükümetimi eleştirmedim. Tam tersine her zamanki gibi yüreklice savundum**" notuyla paylaştı.

"Dostane bir uyardı" diyen Metiner, "**Sözlerimi kim Bakana, ne şekilde aktardı bilmiyorum. Ama Bakanlık Müşaviri sıfatını taşıyan karakter yoksunu birinin şahsına dair attığı tweet o kişinin kim olduğunu ortaya koyuyor. Soylu'nun hangi müşavirlerle çalıştığına bakılırsa ne dediğim anlaşılır. FETÖ'nün bize yaptığının aynısını yapan o müşavir müsvettesini Reis'e ve partimizin yetkili kurullarına ve bir de aziz milletimize havale ediyorum**" dedi.

Metiner, "**Bakanın kendisine verilen yanlış ve art niyetli bilgiyi doğru kabul edip canlı yayına bağlanması, bağlanırlı bağlanmaz şahsına karşı aynı parti çatısı altında siyaset yapmanın getirdiği hukukla bağdaşmayan bir üslupla ve öfkeyle suçlamalar getirmesi hiç hoş olmadı. Keşke bağlanmadan önce cep telefonumdan yazsaydı, ben kendisine olayın aslını ve ne dediğimi açıklardım**" derken, "**Kendi adıma üzüldüm... Partim adına, davamız adına üzüldüm... Kendini överek söze başlamasından üzüldüm. 'Risk alarak yaşıyorum!' diye başlayan cümleler kurması üzüntü vericiydi, Ben de kendimi bildim bileli ölümle yaşıyorum. Ölüm tehditleriyle yaşıyorum. Bu konuşulacak bir konu mu?**" diye sordu.

Metiner ayrıca, "**Başarılarını takdir ettiğim Soylu Bakanımız keşke zaafına yenik düşüp bir tartışma/kavga görüntüsünün oluşmasına sebebiyet vermeseydi**" diye de ekledi.

**İşte Mehmet Metiner'in o paylaşımı:**



**Mehmet Metiner**  
@MetinerBasin



## SOYLU TARTIŞMASINA DAİR

Cumartesi akşamı CNN Türk'te katıldığım programda asla partimi ve hükümetimi eleştirmedim. Tam tersine her zamanki gibi yüreklince savundum.

#MehmetMetiner #CnnTurkMasasi

"FETÖ'cüler bakılmıyorsa gilsindir. Her kişiye girerler. Nedenler gösteriyse kendilerine yeni bir alan açabilirler. Tekrar baş köşelerde olabilirler. Bakınız ordu içinde hâlihâl bazı komutanlarımızın yöneticilerin FETÖ'cü oldukları yeni belirleniyor. Örneğin FETÖ'ye bir ne benzer olmuştuk veya bir şekilde o mefak olmaları içinde yer alması için konuşulmuş çok iddia olmuştur. Bizzat onların her akşam özendirdi ama özellikle istihbaratçıları (ordu ve emniyet) çok özendirdi. O yüzden geçmiş kişiler topluluğu aranıyordu. Bize de ulaşan bazı isimler oluyor. Arayış sonuçları isim listelerini istediğimiz. Ben Millî Savunma ve İçişleri Bakanlığının eski yetkililerinden bu tür raporlar, teyit ve teyitler konusunda duyuru yapıldığını biliyorum. Bundan iki gün önce daha bir duyuru yapıldığını biliyorum. Bakınız veritabanı, çünkü bir delilimiz illi delilimiz veya teyitler kaldırılarak dersek inandırıcı olmuştur."

Bu sözleri kim Söylü Bekano, ne yetkililer biliyorlar. Ama Bakanlık Müşaviri olan bazı kişiler yoksa bu birin jantama dair aynı tweet o kişinin kim olduğunu ortaya koyuyor. Söylü'nün hangi müdahaleleri yaptığını bilirsiniz ne dediğini anlatıyor. FETÖ'nün bizzat yaptığı bir ayar yapar o müdahale müdahalesini Rast'e ve partinin yetkililerimize ve bir de bazı milletvekillerine havale ediyoruz.

Bakanın kendine verilen yetki ve art niyeti doğru kabul edip emel yerine başlaması, | başkanı başlatması partisine karşı aynı parti içinde siyaset yapmaya geleni hükümeti başlatmaya bir şekilde ve diğerleri suçlamaya başlaması hiç hayal değil.

Kezbe başlatılmadan önce cep telefonundan yansıdı, ben kendisine olayın aklı ve ne dediğini açıkladım.

Kezbe başlatılmadığından dolayı suçlama yerine gitmeden önce ne dediğini veya kendisine letişlerini dediğini demediğini sorup teyit ettikten sonra o kendine ve bakanlık kurumuna yaptığını söylediğim öznel ve sağlıklı olan yoksa sözleri üzerine baka etmeseydi.

Kendi adına üzülüm...

Partim adına, devletim adına üzülüm...

Kendini överek söz başlatılmadan üzülüm. "Risk içinde yapıyoruz" diye başlayan sözlerle bizzat da övünürlerdi. Ben de kendimi bilirim bilirim övünürüm. Önemli nehtleriyle yapıyorum. Bu konuşulacak bir konu mu?

Üzülüm, ama o şekilde eleştirildiği bendeki Söylü'ye karşı da bu davamı içinde olan biriyim. Rast'e olan sadakatimi de partimin hukuksunu korumak konusundaki hassasiyetimi de herkes bilir. Başbakan gibi ihanet etmemim. Dönüştürmek istemem. Vekil gösterilmeyince görevi koymadım. Bakıldığında daha fazla çıkıyor. Çalıyoruz. Söylü Bekano partim ve Rast'in hükümetini bana karşı savunur gibi yapıyor suçlamaya başlamış çok ağlıyorum.

\*TARİH: 19 TEM 2020

İçişleri Bakanlığı dijitalleşme strateji çalışmaları için bir raporla ilgili olarak Söylü Bekano'nun bir konuşması yapıldı. Bu raporun içeriği hakkında Söylü Bekano'nun bir konuşması yapıldı. Bu raporun içeriği hakkında Söylü Bekano'nun bir konuşması yapıldı. Bu raporun içeriği hakkında Söylü Bekano'nun bir konuşması yapıldı.

Geçmişte FETÖ konusunda çalışmalarını yürüten birimler, kadrolarını korumakla ilgili raporları sunarak, 25 Temmuz'dan sonra kaçmadıkları ve emniyet müdahalelerinden etkilenmediğini Söylü Bekano'nun haberlerine göre var mı? Kurumsal tasarımla göre yok. Olayla bağlantılı da, yeni işbirlikleri için bir rapor yapıldığını ve raporların diğer devletleri bırakarak emel yerine kullanılmak üzere bir rapor da yapıldığını mı?

Bakanlık müdahaleleri ve hukuksunu korumak için bir raporla ilgili olarak Söylü Bekano'nun bir konuşması yapıldı. Bu raporun içeriği hakkında Söylü Bekano'nun bir konuşması yapıldı. Bu raporun içeriği hakkında Söylü Bekano'nun bir konuşması yapıldı. Bu raporun içeriği hakkında Söylü Bekano'nun bir konuşması yapıldı.

Başbakanlık Rast'in ve partinin bazı emel ve çalışmalarını içinde olmuştur. Bundan sonra da emel, partinin içine girerek emel ve çalışmalarını içinde olmuştur. Bundan sonra da emel, partinin içine girerek emel ve çalışmalarını içinde olmuştur. Bundan sonra da emel, partinin içine girerek emel ve çalışmalarını içinde olmuştur.

Bu emel partide girecek değildi. Vekil değildi, kendi tarafında partim savunuyor ve Rast'in başkanı olduğunu biliyoruz. Başbakanlık rapor veriliyor.

Bakanlık bir raporla ilgili olarak Söylü Bekano'nun bir konuşması yapıldı. Bu raporun içeriği hakkında Söylü Bekano'nun bir konuşması yapıldı. Bu raporun içeriği hakkında Söylü Bekano'nun bir konuşması yapıldı. Bu raporun içeriği hakkında Söylü Bekano'nun bir konuşması yapıldı.

Ve keza emel her ne kadar da diğer salkatların siyasetini kendine verdiği emel raporları keza emel raporlarıdır.

Başbakanlık raporları, Mesajı okuduğum bir emel, emel, vakit ve taktik yok. Başbakanlık raporları emel raporlarıdır. Bu raporun içeriği hakkında Söylü Bekano'nun bir konuşması yapıldı. Bu raporun içeriği hakkında Söylü Bekano'nun bir konuşması yapıldı. Bu raporun içeriği hakkında Söylü Bekano'nun bir konuşması yapıldı.

O konuda beklemeye devam ediyorum. Ben beklemeye devam ediyorum. Ben beklemeye devam ediyorum. Ben beklemeye devam ediyorum. Ben beklemeye devam ediyorum. Ben beklemeye devam ediyorum.

ÖS 12:02 · 19 Tem 2020 · Twitter for Android

## SOYLU TARTIŞMASINA DAİR

Cumartesi akşamı CNN Türk'te katıldığım programda asla partimi ve hükümetimi eleştirmedim. Tam tersine her zamanki gibi yürekli savundum.

Süleyman Soylu'nun adını anmadığım gibi kendisine ve bakanlığına yönelik bir eleştiride bulunmadım. Benimkisi FETÖ bulaşığı isimler konusunda her zamankinden daha duyarlı ve dikkatli olunması gerektiğine dair yaptığım kardeşane/dostane bir uyarıydı.

Dediğim mealen şuydu:

"FETÖ'cüler bukalemun gibidirler. Her kılığa girerler. Nedamet gösterisiyle kendilerine yeni bir alan açabilirler. Tekrar bizi kandırabilirler. Bakınız ordu içinde hâlâ bazı komutanlarımızın yaverlerinin FETÖ'cü oldukları yeni belirleniyor. Geçmişte FETÖ ile bir ve beraber olmuş veya bir biçimde o ittifak sistemi içinde yer almış kişiler konusunda çok dikkatli olmalıyız. Bürokrasinin her alanı önemlidir ama özellikle silahlı bürokrasi (ordu ve emniyet) çok önemlidir. O yüzden geçmiş ilişkiler titizlikle araştırılmalıdır. Bize de ulaşan bazı isimler oluyor. Arayıp sorarlarsa isim listelerini iletebiliriz. Ben Millî Savunma ve İçişleri Bakanlığımızdaki yetkili arkadaşlarımızın bu tür seçimler, tayin ve terfiler konusunda duyarlı olduklarına inanıyorum. Buradan kılı kırk yaran daha bir duyarlılık sahibi olmalarını salık veriyorum. Çünkü bir delikten iki defa ısırılırsak veya tekrar kandırıldık dersek inandırıcı olamayız."

Bu sözlerimi kim Soylu Bakana, ne şekilde aktardı bilmiyorum. Ama Bakanlık Müşaviri sıfatını taşıyan karakter yoksunu birinin şahsına dair attığı tweet o kişinin kim olduğunu ortaya koyuyor. Soylu'nun hangi müşavirlerle çalıştığına bakılırsa ne dediğim anlaşılır. FETÖ'nün bize yaptığının aynısını yapan o müşavir müsvettesini Reis'e ve partimizin yetkili kurullarına ve bir de aziz milletimize havale ediyorum.

Bakanın kendisine verilen yanlış ve art niyetli bilgiyi doğru kabul edip canlı yayına bağlanması, bağlanıp bağlanmaz şahsına karşı aynı parti çatısı altında siyaset yapmanın getirdiği hukukla bağdaşmayan bir üslupla ve öfkeyle suçlamalar getirmesi hiç hoş olmadı.

Keşke bağlanmadan önce cep telefonumdan yazsaydı, ben kendisine olayın aslını ve ne dediğimi açıklardım.

Keşke bağlandığında doğrudan suçlama yoluna gitmeden önce ne dediğimi veya kendisine iletilenleri dediğimi demediğimi sorup teyit aldıktan sonra o kendine ve bakanlık kurumuna yakıştıramadığım öfkeli ve sağduyudan yoksun sözleri üzerime boca etmeseydi.

Kendi adıma üzüldüm...

Partim adına, davamız adına üzüldüm...

Kendini överek söze başlamasından üzüldüm. "Risk içinde yaşıyorum!" diye başlayan cümleler kurması üzüntü vericiydi. Ben de kendimi bildim bileli ölümle yaşıyorum. Ölüm tehditleriyle yaşıyorum. Bu konuşulacak bir konu mu?

Üzüldüm, zira o şekilde eleştirdiği bendeniz Soylu yok iken de bu davanın içinde olan biriyim. Reis'e olan sadakatimi de partimin hukukunu korumak konusundaki hassasiyetimi de herkes bilir. Başkaları gibi ihanet etmedim. Dünyalık mevkilere tamah etmedim. Vekil gösterilmeyince gönül koymadım. Eskisinden daha fazla çalıştım. Çalışıyorum. Soylu Bakanın partimi ve Reis'in hükümetini bana karşı savunur gibi yapıp suçlamalar yapması çok ağırıma gitti.

Daha da ađırma giden ve beni ziyadesiyle üzen Soylu yandaşları olarak bilinen trollerin şahsıma yönelik itibar suikastine girişmeleriydi. Beni HDPPKK'lı ilan eden o soysuzları Allah'a ve milletimize havale ediyorum.

İçişleri Bakanlığı doğası geređi terörle mücadele eden bir bakanlıktır. Hiçbir bakanın terörle şöyle mücadele ediyorum ölüm riskiyle karşı karşıyayım deme hakkı yoktur. Bu sözler üzerinden kendini dokunulmaz-ilişilmez kılmaya hakkı yoktur. Biz de ölümüne terör örgütleriyle mücadele ediyoruz. FETÖ ile PKK ile. Hepsinin de ölüm listesinde olduğumuzu Bakanın kendisi bilir.

Geçmişte FETÖ konusunda uyarılarda bulunanları düşman bellerdik. Kadrolaşmalar konusunda bizi uyarılara kızardık. 15 Temmuz'dan sonra kaç valinin ve emniyet müdürünün görevden alınıp içeri tıkıldığını Soylu Bakanımıza hatırlatmama gerek var mı? Kurumsal taassuba gerek yok. Öfkeyle saldırmaya da. Velev ki söylenenler yanlış bile olsa geçmişte yaşadığımız acı tecrübeden dolayı denilenleri tahkik etmek veya uyarılara kulak vermek bizi daha da yüceltmez mi?

Defalarca söylediğim bir hususu belirtmek isterim ki ben ölümüne Reisçiyim. Reis'ten dolayı AK Partiliyim. AK Partimizi kendimce savunmaya devam ediyorum. Yeri geldiğinde uyarılarımı da yapmaktan geri duymuyorum. AK Parti'yi ve Reis'i bu şekilde savunmamdan rahatsızlık duyanlar, kendi statülerini ve statükolarını korumayı dava anlayışımızın üstünde görüp uyarılarımızdan rahatsızlık duyanlar bilsinler ki biz evin ođluyuz. Ne bırakır gideriz ne ihanet ederiz ne de şahsi statülere boyun eğerez.

Bugüne kadar Reis'ime ve partime zarar verecek söylemlerin içinde olmadım. Bundan sonra da olmam. Partimizin içine şahışçılık fitnesi sokmaya çalışanlar bilsinler ki biz başarılarından dolayı ve en önemlisi aynı davanın çatısı altında bulunmaktan dolayı her bir kardeşimizi değerli bilir, destekleriz. Lakin itaatimiz de sadakatimiz de Reis'edir.

Şu an partide görevli deđilim. Vekil deđilim. Kendi tarzımca partimizi savunuyor ve Reis'in başarısı için çabalıyorum. Sahadayım. Her yerdeyim.

Başarılarını takdir ettiğim Soylu Bakanımız keşke zaafına yenik düşüp öyle bir tartışma/kavga görüntüsünün oluşmasına sebebiyet vermeseydi.

Ve keşke adına hareket eden o itibar suikastçılarının siyaseten kendine verdiği zararı görüp tavır koyabilse diyorum.

Benim trollerim yok. Mensup olduğum bir cemaat, dernek, vakıf ve tarikat yok. Sağolsunlar seven dostlarımız var. Dava ve partili arkadaşlarımız var. 15 yaşımızdan beri verdiğimiz mücadeleyi bilip sevenlerimiz var. Hepsinden ricam, bu tartışmada öteki trollerin yaptığını yapmamalarıdır. Birimizin itibarı diğerinin itibarıdır. Partimizin içine fitne sokmak isteyenlerin oyununa gelmemeliyiz. Şahıslar adına tavır almak veya şahışçılık yapmak dava anlayışımızla asla bağdaşmaz.

O pusuda bekleyenlere sesleniyorum: Ben beklediğiniz fitnenin figüranı olmam!

## **BAHSETTİĞİ İSİM KİM...**

Öte yandan, Metiner'in bahsettiğı müşavirin İçişleri Bakanlığı Bakan Müşaviri Burak Gültekin olduğu iddia edildi.

**"Bakanlık Müşaviri sıfatını taşıyan karakter yoksunu birinin şahsıma dair attığı tweet o kişinin kim olduğunu ortaya koyuyor"** diyen Metiner'in, Gültekin'i işaret ettiği ileri sürüldü.

**Gültekin, Metiner için, şu paylaşımda bulunmuştu:**

**Burak Gültekin** | Maske 🧤 Mesafe 🚶 Temizlik 🌸  
@mBurakGultekin

Önce bir yalan atıp,  
sonra @suleymansoylu yayına bağlanınca "Ben öyle birşey demedim" deyip inkar etmek,

Yalanı ortaya çıkınca "yayına bağlanmasını teessüfle karşıladım" demek tam da, Mehmet Metiner'in şahsına yakışan ve karakterini yansıtan bir hareket olmuş  
@MetinerBasin



1:39 9,2 B izleyici

ÖÖ 10:12 · 19 Tem 2020 · Twitter for Android

**Burak Gültekin** | Maske 🧤 Mesafe 🚶 Temizlik 🌸  
32,2 B Tweetler



**Burak Gültekin** | Maske 🧤 Mesafe 🚶 Temizlik 🌸  
@mBurakGultekin

İçişleri Bakanlığı Bakan Müşaviri | #BaşkanlıkİçinGençlik, #2023Kuşağı, #Siyasallletişim, Necmettin Erbakan Üni. Siyaset...

Ankara - İstanbul 📅 Mayıs 2009 tarihinde katıldı

1.956 Takip edilen 12,9 B Takipçi

## VİDEOLU YANIT

Süleyman Soylu ise, Metiner'in açıklamasına videolu bir yanıt verdi.

Soylu videolu yanıtına, şu notu düştü:

**"Bakara 10**

**Kalplerinde bir bozukluk vardır, Allah da onlardaki bozukluğu arttırmıştır. Yalan söylemeleri yüzünden kendilerine acı veren bir azap da vardır."**

**İşte Soylu'nun paylaştığı o video:**

VİDEO İÇİN TIKLAYIN:



Süleyman Soylu | Maske 🤧 Mesafe 🚶 Temizlik 🧼  
@suleymansoylu



Bakara 10

Kalplerinde bir bozukluk vardır, Allah da onlardaki bozukluğu arttırmıştır. Yalan söylemeleri yüzünden kendilerine acı veren bir azap da vardır.



Mehmet Metiner @MetinerBasin · 1 sa

SOYLU TARTIŞMASINA DAİR

Cumartesi akşamı CNN Türk'te katıldığım programda asla partimi ve hükümetimi eleştirmedim. Tam tersine her zamanki gibi yüreklice savundum.

#MehmetMetiner #CnnTurkMasasi

### METİNER'DEN BİR PAYLAŞIM DAHA

Soylu'nun paylaşımında sonra Metiner'den bir mesaj daha geldi.

Metiner, "PKK ve FETÖ canibinden yapılan itibar suikastlerine alıştık. İçimizden görünen o birilerinininkine de alışacağız anlaşılın. Fitnecilerin oyununa gelmeyeceğiz. Allah var, gam yok. Allah bize yeter. Sabır Bismillah" dedi.

Metiner ayrıca, bir başka paylaşımında ise, doğrudan Soylu'ya yanıt vererek, "Biz fitne ateşini söndürmeye çalışırken siz harlamaya çalışıyorsunuz. O ayeti kerimeyi bana atfen kullanmanız kalbinizin tamire ihtiyacı olduğunu gösteriyor. Resmi danışmanlarınız ve trollerinize yaptığınız şey size de partimize de davamıza zarar veriyor. Kibir, kalbi bozar" dedi.



**Mehmet Metiner**  
@MetinerBasin



PKK ve FETÖ canibinden yapılan itibar suikastlerine alıştık.

İçimizden görünen o birilerinininkine de alışacağız anlaşılır.

Fitnecilerin oyununa gelmeyeceğiz.

Allah var, gam yok.

Allah bize yeter.

Sabır Bismillah 🙏

ÖS 2:01 · 19 Tem 2020 · [Twitter for iPhone](#)





**Mehmet Metiner**  
@MetinerBasin



Biz fitne ateşini söndürmeye çalışırken siz harlamaya çalışıyorsunuz.

O ayeti kerimeyi bana atfen kullanmanız kalbinizin tamire ihtiyacı olduğunu gösteriyor.

Resmi danışmanlarınız ve trollerinize yaptığınız şey size de partimize de devamıza zarar veriyor.

Kibir, kalbi bozar.

**Süleyman Soylu | Maske 🤧 Mesafe 🚶 Temizlik 🧼** @suleymansoylu · 2s  
Bakara 10

Kalplerinde bir bozukluk vardır, Allah da onlardaki bozukluğu arttırmıştır. Yalan söylemeleri yüzünden kendilerine acı veren bir azap da vardır.  
[twitter.com/MetinerBasin/s...](https://twitter.com/MetinerBasin/s...)

[Bu video dosyasını indir](#)

1:59 225,2 B izleyici

### SOYLU'NUN OĞLUNUN İSMİYLE AÇILMIŞ HESAPTAN MESAJ

Öte yandan, Süleyman Soylu'nun oğlu Engin Levent Soylu'nun adına açılmış bir hesap da tartışmaya girdi.

O hesaptan Metiner'e çok ağır sözler sarf edildi. Engin Levent Soylu adındaki hesaptan yapılan paylaşımda, Süleyman Soylu'nun videosu paylaşılarak, "**Kimler kimlerin kaşığıyla siyaset yapıyor hepsi belli**" diye belirtti.

**İşte o paylaşım:**





Engin Levent SOYLU  
@ELSoyluu



Kimler kimlerin kaşığıyla siyaset yapıyor hepsi belli. 🇹🇷



ÖS 1:03 · 19 Tem 2020 · Twitter for iPhone

#### BAKANLIK AÇIKLAMA YAPTI

Öte yandan İçişleri Bakanlığı, "İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun oğlu da konuştu" başlığıyla yapılan haberlere ilişkin açıklama yaparak, Bakan Soylu'nun oğlu Engin Levent Soylu'nun twitter hesabı olmadığını açıkladı.

Açıklamada, Engin Levent Soylu'nun Twitter hesabının olmadığı belirtilerek, sahte hesaba ilişkin gerekli işleme başlatıldığı belirtildi. Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, "Söz konusu twitter hesabı sayın bakanımızın oğlu Engin Levent Soylu'ya ait değildir. Sayın bakanımızın oğlunun bahse konu sosyal medyada hesabı bulunmamaktadır. Dolayısıyla söz konusu paylaşımın sayın bakanımızın oğluna aitmiş gibi ilişkilendirilmesi anlamsızdır. Sayın bakanımızın oğlu adına açılan sahte hesapla ilgili de gerekli işlem başlatılmıştır" denildi.

#### SON NOKTAYI KOYDU

Yaşanan tartışmalardan sonra bir paylaşımında daha bulunan Metiner, son noktayı koyduğunu belirtti.

Metiner, "Son nokta: Davamız her birimizin nefsinden azizdir/üstündür. Davamızın hatırına bu bahiste kim ne derse desin artık susuyorum. Allah cümlemizi fitneden korusun" dedi.



Mehmet Metiner @MetinerBasin · 32d



Son nokta:

Davamız her birimizin nefsinden azizdir/üstündür.

Davamızın hatırına bu bahiste kim ne derse desin artık susuyorum.

Allah cümlemizi fitneden korusun.

142

43

233



Odatv.com



# SÜLEYMAN SOYLU İLE MEHMET METİNER CANLI YAYINDA BÖYLE TARTIŞTI

Tarayıcınız güncel değil

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

ViDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

